
Alice Z. (Alicce4) ID 145201 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 3.1.2025, 2:55

PODMÍNKY PRODEJE
Milé nakupující
 Věcičky které nabízím prodávám i na jiných bazarech / SBAZAR zde mám daleko větší sortiment až 600 inzerátů //. Může se
stát,že po prodeji zapomenu inzerát smazat. Předem se moc omlouvám.
 ZÁSILKY ZASÍLÁM / dle aktuálního tarifu/
 Zásilkovnou 79 Kč
 Balíkovnou 65 Kč
 Poštovné počítám podle tarifů České pošty dle měření a vážení. Balné neúčtuji. Zboží odesílám s podacím lístkem.
 Obyčejně - bez podacího lístku pošlu jen na vaše riziko. POUZE NA VAŠE RIZIKO,NERUČÍM ZA ZÁSILKY.
  U všech zásilek není započítáno - dobírka, křehké, pojištění na větší částku.

 Odesílám většinou 2x týdně mám tři děti, chodím do práce a nemohu chodit na poštu každý den.
 O víkendy jsem většinou v práci a mám dvanáctky.
 Přihlášená jsem na bazárku trvale, ale chodí nás na PC více z rodiny. Nemusím tam zrovna být já. Ale určitě se ozvu.
 Na vzkazy odpovídám max. do 24 hodin. Pokud vám neodpovím, tak mě prosím kontaktujte znovu, email se nejspíš někde
zatoulal.
 Pokud pošlete dotaz na zboží, tak čekám 2 dny na vaši odpověď a potom uvolňuji zboží k prodeji.
 Při koupi čekám na platbu max. 5 dní, po domluvě i déle.

 Pokud si koupi rozmyslíte, dejte mi prosím vědět ať věci zbytečně neblokuji pro další zájemce.
 Oblečení i další věci se snažím popravdě popsat, ale může se stát že něco přehlédnu. V tom případě mě prosím kontaktujte a
domluvíme se.
 Před vyřazením věcičky peru, při odeslání nikoliv. Každý si sám stejně vypere dle svého.

  Přeji Vám příjemné nakupování

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

